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FlexiStav Xtra Suplement diety 375 g (30 sztuk)
 

Cena: 83,96 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka FLEXISTAV

Opakowanie 30 saszetek

Postać Proszek

Producent APOTEX NEDERLAND B.V.

Przeznaczenie Odbudowa chrząstki stawowej, Przeciążone
stawy

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
FlexiStav Xtra to suplement diety w formie saszetek z proszkiem o smaku cytrynowym, dedykowany osobom dorosłym. Saszetki,
zawierające kolagen, chondroitynę i glukozaminę, stanowią zalecenie jako składnik zrównoważonej diety, szczególnie dla osób
aktywnych fizycznie i praktykujących sporty wymagające intensywnego wykorzystania układu ruchu, takie jak bieganie czy jazda na
rowerze.

Dawkowanie
Dorośli: doustnie 1 saszetka dziennie, najlepiej rano.

Składniki
Hydrolizowany kolagen wołowy, siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z
kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) standaryzowany na 60% zawartość kwasu bosweliowego; koncentrat soku z cytryny, aromat
cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; sól sodowa siarczanu chondroityny wołowej, ekstrakt z owocu awokado
(Persea gratissima) 4:1, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z kłącza imbiru
(Zingiber officinale Roscoe) 4:1, kwas hialuronowy, ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) 50:1 standaryzowany na 98% zawartość
kurkuminy; substancja słodząca: sukraloza.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ostrzeżenia

Preparat nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz dzieci poniżej 18. roku życia. Produkt zawiera
aspartam (źródło fenyloalaniny). Zawiera kofeinę - nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Zawartość 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) z ekstraktu zielonej herbaty w maksymalnej dziennej porcji (1 saszetka)
wynosi 1,8 mg EGCG. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg EGCG lub wyżej. Nie należy spożywać tego samego dnia co
inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie spożywać na czczo.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.
ul. Sokratesa 13D lok.27
01-909 Warszawa
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